
Lämmin osanotto suruun

Puolangan seurakunnan tervehdys

Lämmin osanotto suruun. Olette menettänyt tärkeän ihmisen.
Puolangan seurakunta haluaa tukea ja auttaa teitä surussa.
Läheisen kuoleman jälkeen joudutte hoitamaan monenlaisia
asioita. Tässä kirjeessä muutamia ensimmäisiä. Seurakunnan
kotisivulla on lisää tietoa ja neuvoja. www.puolanganseurakunta.fi   



Puolangan kirkkoherranvirastossa sovitaan hautajaisista. Virasto on
yleensä avoinna ma ja ke klo 9-12. Voit myös soittaa puhelimella
(050 5141 005). Tässä ensimmäisessä tapaamisessa sovitaan
hautajaisaika ja hautapaikka ja varataan muistotilaisuuspaikka.
Hautajaiset pyritään järjestämään neljän viikon kuluessa.
Hautaustoimilain mukaan seurakunta ylläpitää hautausmaita, joihin
kaikilla kunnan asukkailla on oikeus tulla haudatuksi. Puolangan
hautausmaille voidaan tuoda vainajia muualtakin, samoin kuin
puolankalaisia saa haudata muualle. 

 
Hautajaisiin liittyen järjestetään keskustelu papin kanssa. Siinä
muistellaan poisnukkunutta ja hänen elämäänsä ja sovitaan
hautajaisten yksityiskohdat tarkemmin. 

 
Jossakin vaiheessa päätetään siitä, milloin vainajan muistoksi
soitetaan kirkonkellot. Nämä sielunkellot soitetaan yleensä
arkipäivinä aamupäivisin. Yleensä hautajaisten jälkeen
jumalanpalveluksessa luetaan vainajan nimi ja esirukouksessa hänet
jätetään Jumalan käsiin. Hautaan siunaamisen musiikista päätetään
myös. Musiikkitoiveista on hyvä keskustella kanttorin kanssa
hyvissä ajoin ennen hautajaisia.

 
Hautaustoimistosta hankitaan arkku, sovitaan vainajan kuljetuksista,
kukista ja muistotilaisuuden tarjoiluista ym. Myöhemmin voi sitten
hankkia hautakiven tai muistolaatan.

 
On teidän omaisten harkinnassa, laitatteko lehteen
kuolinilmoituksen. Hautajaisten jälkeen seurakunta laittaa
kirkollisiin ilmoituksiin haudatun nimen, jos ette tätä kiellä.



Hautajaiset voi hoitaa monella tavalla: 
1.Siunaaminen voi olla kirkossa, kappelissa tai suoraan haudalla. 
2.Puolangalla on monta hautausmaata, joihin vainajia haudataan.
3.Hautaamisen voi hoitaa arkussa tai tuhkattuna uurnassa.
4.Muistotilaisuus voi olla seurakunnan tiloissa, kotona, muualla tai sitä

ei järjestetä.
5.Seurakunnan hautausmaahan voidaan haudata kaikki paikkakunnan

kuolleet.
6.Mikäli ihminen ei kuulunut kirkkoon, hänet voidaan haudata

siunaamatta. Jos haluatte, että hänet siunataan, asiasta on syytä ensin
keskustella papin kanssa.  Hänen nimeään ei kuitenkaan lueta
jumalanpalveluksessa eikä sielunkelloja soiteta.

Muistotilaisuus on hautaan siunaamista vapaampi. Usein siinä on
seuraavat: ruokavirsi, ruokailu tai kahvi, adressien luku, virsiä, lauluja
tai muuta musiikkia, muisteluksia, kahvit.

Jos ei ole varoja hautajaisten järjestämiseen, oheisesta
hyvinvointialueen ohjeesta selviää, miten yhteiskunta tukee
hautajaisten järjestämistä. Hautaamisen kustannuksista saatte tietoa
sitten, kun sovitte hautausjärjestelyistä.

Kysykää rohkeasti neuvoa, seurakunnasta, hautaustoimistosta, pankista,
terveyskeskuksesta. Pyytäkää apua ystäviltä, läheisiltä tai sukulaisilta.
Tarvittaessa voitte soittaa papille (050 5141 075) tai 
diakonille (050 5141 077)

Virallista neuvontaa löytyy: 
https://www.suomi.fi/oppaat/laheisen-kuolema

Toivotamme voimaa surun kanssa elämiseen ja moniin käytännön asioihin.
Hyvä Jumala teitä niissä auttakoon. 

Puolangan seurakunta



Me lähdemme elämästä 
emmekä kuitenkaan lähde.

me elämme edelleen kaikessa, 
mitä olemme tehneet.

Kaikki mitä olemme ajatelleet, 
sanoneet ja olleet,

jää elämään ja valaisee toisten teitä.
Me kuolemme emme kuitenkaan kuole, 

vaan elämme niiden sydämissä, 
jotka ovat rakastaneet meitä. 

(Martti Lindqvist)


